
Zarządzenie Nr 34a.2016 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 12 września 2016r. 
 

 

w sprawie:  powołania Zespołu Zarządzającego w celu realizacji projektu pod nazwą 

„Podnosimy jakość edukacji w Gminie Miłoradz”.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 ( Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Zespół Zarządzający w celu realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020 współfinansowanego                                          

z Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś priorytetowa: 03. Edukacja, Działanie 03.02. 

Edukacja ogólna pod tytułem „Podnosimy jakość edukacji w Gminie Miłoradz”                               

w następującym składzie:                                                                                

 

1) Koordynator projektu – Andrzej Fijas 

2) Specjalista ds. organizacyjnych w ZS Miłoradz – Kamila Kabatc 

3) Księgowa – Małgorzata Tomczyk 

4) Specjalista ds. organizacyjnych w SP Kończewice – Sławomir Zirra 

5) Specjalista ds. PZP – Dorota Stępniak 

 

§ 2. 

 

Zadaniem Zespołu jest prawidłowa realizacja projektu, o którym mowa w §1 i podejmowanie 

wszelkich działań zgodnie z harmonogramem jego realizacji oraz wytycznymi Instytucji 

Zarządzającej. 

 

§ 3. 

 

Zespół, o którym mowa w §1 zostaje powołany na okres realizacji projektu od dnia 12.09.2016 r. 

do końca realizacji projektu, nie krócej niż do 31.07.2018 r. 

 

§ 4. 

 

Zmiany w składzie Zespołu zatwierdzane są odrębnym zarządzeniem Wójta Gminy Miłoradz. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 
 


